COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via San Biagion.1 - CAP 02010  Tel e Fax n.0746/577893  P.L e C.F. 00113670574
E-Mail: tecnico.micigliano@libero.it pec: comune.micigliano.rii@legalmail. it

P wis A o feg (o0 .

ORDINANZA N. 8 DEL 21/04/2018

DIVIETO DI TRANSITO IN UN TRATTO DELLA VIA PER RAININQ TRA LOCALITA’
ROCCHETTA E SCHITI

IL SINDACO

PREMESSO che in nella via in oggetto, uno smottamento ha interessato la sede stradale per una lunghezza
di circa 10 metri;

RILEVATO che la situazione generatasi compromette la sicurezza del transito nel tratto della via per
Rainino tra Localitd Rocchetta e Schiti;

RITENUTO OPPORTUNO in via cautelare al fine di evitare pericolo per la pubblica incolumita, disporre
immediatamente la chiusura del tratto interessato dallo smottamento;

VISTI gli articoli 6 e 7 del D.Lgs. 285/92 ¢ ss.mmu.ii. ;

VISTO l'art. 54 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. ;

ORDINA

Per le ragioni di cui in premessa, il divieto di transito nel tratto della via per Rainino tra Localitd Rocchetta e
Schiti, fino all’eliminazione dello stato di pericolo

DISPONE

Che la presente ordinanza sia:
- Pubblicata all’ Albo Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Micigliano;
- Trasmessa all’ufficio tecnico del Comune di Micigliano;
- Trasmessa al Comando Carabinieri di Antrodoco;
- Divulgata mediante affissione nella bacheca di proprieta del Comune di Micigliano in modo
da assicurarne la pitl ampia conoscenza a tutti gli interessati;

EOMUN E DI MICr o

PROVINGI4 b i ﬁﬁbw@

e———

ALBO PERre D

i

O

e 4 i Pt 1
. QR 2 i
S T .
:j-, - 08 HG aw 2{”@"’

B ! [2 ?’ % @.J ? g}bj

TR

~aly



